Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERA(;AO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Jogo:

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Data: 08/06/2024 Hora: 10:30:00

Rodada: 3

< @

Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

1° Tempo: 1 x0

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1x0

Pro

rrogacao: 0 x 0

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 2 x 0 AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Pénaltis: 0 x 0

Arbitro Principal

ENIVALDO LOPES DA
SILVA - ESPECIAL FMF

Arbitro Assist. 1

IGOR FERREIRA
MAGALHAES - FMF

Arbitro Assist. 2

MATHEUS LANA MORAIS HUGO LEONARDO NUNES
PACHECO - FMF

Arbitragem

- FMF

Cronologia

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

1° Tempo
Entrada do Mandante: 10:22 Atraso:
Entrada do Visitante: 10:22 Atraso:
Inicio do 1° Tempo: 10:30 Atraso:
Término do 1° Tempo: 11:14 Acréscimo:

00:00
00:00
00:00
04:00

2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:25 Atraso:
Entrada do Visitante: 11:25 Atraso:
Inicio do 2° Tempo: 11:29 Atraso:
Término do 2° Tempo: 12:14 Acréscimo:

00:00
00:00
00:00
05:00

Substitutos

12

15

17

18
2

23

26
27
3
30

Auxiliar Técnico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Titulares

Mateus Mateus Henrique Batista Da Silva
Nicolas Nicolas Andre De Oliveira Pires
Gabriel Felipe Gabriel Felipe Lara Pinheiro

Victor Hugo Victor Hugo Santana Barbosa (C)
lago lago Morais Da Silva

Raul Raul Silva De Almeida

Victor Victor Mendes Marques

Gabriel Lucas Gabriel Lucas Dos Santos
Bernardo Bernardo Chaves De Castro Morais
Brayan Brayan Marcos Mendonca Barbosa
Vinicius Vinicius De Freitas Oliveira

Vitor Ruel Vitor Reuel Martins Da Costa
Kayky Kayky Gabriel R. Dos Santos
Caio Vinicius Caio Vinicius De Franca

Joao Xavier Joao Victor Dos Santos Xavier
Ezequiel Ezequiel Ferreira Dos Santos
Ryan Gobbi Ryan Gobbi Guimaraes

Davi Davi Moreira Silva Reis Pereira
Erick Erick Silva De Souza

Gabriel Gabriel Borges Silva De Farias
Markel Markel De Morais Machado
Pedro Pedro Luis De Jesus Souza
Guilherme Guilherme Henrique E. Vianna

Comissao Técnica
Técnico: Andre Luiz Martins Marvao Pereira
Joaquim Mota Pinto
Médico: Lucas Zachaber Anacleto
Leandro Henrique Albuquerque Brandao
Massagista: Cristovao José De Oliveira Silva

Joao Vitor Francisco Lino

Relagao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

759663
714162
786927
765659
788854
711023
713792
743788
699481
696759
666555

775.99
4

767383

699.51
0

768498
801087

753.02
3

713883
713695
713696
699001
769611
714899

|
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

Matheus Couto Matheus Couto Simoes

Kaique Zizero Kaique Zizero Moreira Dorna
Paulo Paulo Henriqgue Do Nascimento
Pedro Vinicius Pedro Vinicius Da Rosa Kappel (C)
Carlos Carlos Eduardo S. De Carvalho
Gustavo Gustavo Alves Inacio

Andrey Andrey Alves Moreira Dos Santos
Diego Diego Zanon Falcao

Pedro Pedro Henrigue Oliveira Rocha
Pedro Pedro Henrigue Costa De Lima
Pedro Julio Pedro Julio De Andrade Santos

FUTEBOL
Titulares

745613
699037
713877
739901
710357
694377
746411
725677
710484
752114
647005

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Luiz

Marcos Krygsman

Sgranc
Jose
Erick H

Marcos Otavio

Substitutos
Luiz Gabriel W. Rodrigues
Marcos Vinicius K. Monteiro

e Miguel Sgrance De A. Figueiredo
Jose Everaldo Louro Neto
enry Erick Henry Ribeiro Dos Santos

Marcos Otavio De O. Albuquerque

Carlos Carlos Eduardo Da Silva Charao
Clayton Clayton Macanaro Varoli
Lohan Lohan Bastos Ragazzy

Ryan De Paula

Luan

Moises

Ryan De Paula Santos
Luan Gabriel De Souza Marques

Moises Braga Doroteu Rocha

Comissao Técnica

710275
699606
704714
753548
757172
768488
691204
695089
702326
794520
713884
713870

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Auxiliar Técnico:

Massagista:

Técnico: Wendel Geraldo Mauricio E Silva
Leandro Formigoni

Médico:

Thiago Abreu

Gabriel Ribeiro Soares

Fabiano Moreira Santos

//e-sﬁmufa




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
25:00 1T 19 NR lago Morais Da Silva COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
43:00 2T 15 NR Kayky Gabriel Rodrigues Dos Santos COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
32:00 1T 9 Vinicius De Freitas Oliveira COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
- retardar o reinicio do jogo;
02:00 2T 19 lago Morais Da Silva COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
37:00 2T 5 Pedro Luis De Jesus Souza COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
39:00 2T 14 Miguel Sgrance De Almeida Figueiredo AMERICA FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta ou acédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido substituicdes ,reposi¢do de bola ao campo de jogo e substitui¢cdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT AMERICA FUTEBOL CLUBE - 20 - Lohan Bastos Ragazzy 8 - Pedro Henrique Costa De Lima

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

11:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 5 - Pedro Luis De Jesus Souza 9 - Vinicius De Freitas Oliveira

13:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 18 - Carlos Eduardo Da Silva Charao 11 - Paulo Henrique Do Nascimento
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

22:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 15 - Kayky Gabriel Rodrigues Dos Santos 19 - lago Morais Da Silva

22:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 18 - Joao Victor Dos Santos Xavier 22 - Victor Mendes Marques

22:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 23 - Ryan Gobbi Guimaraes 11 - Nicolas Andre De Oliveira Pires

27:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 21 - Ryan De Paula Santos 6 - Diego Zanon Falcao
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

27:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 14 - Miguel Sgrance De Almeida Figueiredo 3 - Carlos Eduardo Soares De Carvalho
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

27:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 17 - Marcos Otavio De Oliveira Albuquerque 5 - Andrey Alves Moreira Dos Santos
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

35:00 2T AMERICA FUTEBOL CLUBE - 19 - Clayton Macanaro Varoli 9 - Pedro Julio De Andrade Santos

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



